АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О внесении изменений

в план организации ярмарок на территории

городского округа город Выкса Нижегородской области на 2023-2028 годы,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 8 декабря 2022 года № 4340

На основании пункта 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным

законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом

Нижегородской области от 11 мая 2010 года № 70-З «О торговой деятельности в

Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской

области от 10 августа 2010 года № 482 «О мерах по реализации Федерального

закона от 28 декабря 2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории

Нижегородской области» администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Внести в план организации ярмарок на территории городского округа

город Выкса Нижегородской области на 2023-2028 годы, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 08 декабря 2022 года № 4340, следующие изменения:

consultantplus://offline/ref=B218650D7004B0087110662B4E28E897F37272D15D2FA0711B4B3BA115B0301EB678DF3255FFCB6EWEf6H
consultantplus://offline/ref=B218650D7004B008711078265844B792F57A2FDC5823AC264F1460FC42B93A49F137867011F2CB6CE43EDFWAf2H

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Наименование организатора:

Администрация городского округа город Выкса, Нижегородская область,

г. Выкса, Красная площадь, д.1 (ОГРН 1115247001748, ИНН 5247051127).

1) Тип ярмарки – регулярная.

2) Специализация – специализированная (молоко).

3) Проведение ярмарок осуществляется на земельных участках,

расположенных по адресам:

№

п/п

Адрес Количество

мест

размещения

Площадь

земельного

участка

(кв.м)

1.  г. Выкса, м-н Мотмос, р-н д.10 «а» 1 19,75

2.  г. Выкса, м-н Мотмос, ул. Советская, р-н д.91а 1 19,75

3.  г. Выкса, м-н Юбилейный, р-н д.5 2 39,50

4.  г. Выкса, м-н Юбилейный, р-н д. 7 1 19,75

5.  г. Выкса, м-н Юбилейный, р-н д. 74 1 19,75

6.  г. Выкса, м-н Юбилейный, р-н д.1«а» 3 59,25

7.  г. Выкса, ул. Дулина, р-н д.41 1 19,75

8.  г. Выкса, ул. Гайдара, р-н д.60 1 19,75

9.  г. Выкса, ул. Гайдара, р-н д.80 1 19,75

10.  г. Выкса, ул. Фрунзе, р-н д.54 1 19,75

11.  г. Выкса, м-н Жуковского, р-н д.2  1 19,75

12.  г. Выкса, м-н Жуковского, р-н д.6 2 39,50

13.  г. Выкса, м-н Жуковского, р-н д.13 1 19,75

14.  г. Выкса, м-н Центральный, р-н д. 10 «а» 2 39,50

15.  г. Выкса, м-н Центральный р-н д. 21 1 19,75

16.  г. Выкса, площадь Красная, р-н д.16 1 19,75

17.  г. Выкса, ул. Советская, р-н д.91 «а» 1 19,75

18.  г. Выкса, ул. Ратюка, р-н д. 3 1 19,75

19.  г. Выкса, ул. 7 Коммунаров, р-н д.21  1 19,75

20.  г. Выкса, ул. Орджоникидзе, р-н д.59 1 19,75

21.  г. Выкса, ул. Л. Чайкиной, р-н д.14 1 19,75

22.  г. Выкса, ул. Спартака, р-н д.2  1 19,75

23.  г. Выкса, ул. Попова, р-н д.15 1 19,75

24.  г. Выкса, ул. Запрудная, р-н д.9  1 19,75

25.  г. Выкса, ул. Запрудная, р-н д.14 1 19,75

26.  г. Выкса, ул. Запрудная, д.26 1 19,75

27.  г. Выкса, п. Ризадеевский, р-н д.3 «а» 1 19,75

28.  г. Выкса, ул. Футбольная, р-н д. 25 1 19,75

29.  г. Выкса, ул. Футбольная, р-н д.47а 1 19,75

30.  г. Выкса, ул. Л. Чайкиной, р-н д. 26 1 19,75

31.  г. Выкса, ул. Чайковского, р-н д. 14 1 19,75

32.  г. Выкса, ул. Краснофлотская, р-н д.17 1 19,75

33.  г. Выкса, ул. Попова, р-н д. 44 1 19,75

34.  г. Выкса, ул. Грибоедова, р-н д. 5  1 19,75

35.  г. Выкса, ул. Грибоедова, р-н д. 38 1 19,75

36.  г. Выкса, ул. М. Горького, р-н д. 23 1 19,75

37.  г. Выкса, ул. М.Горького, р-н д.82 1 19,75

38.  г. Выкса, ул. Октября, р-н д. 9 1 19,75

39.  г. Выкса, ул. Салтанова, р-н КПП ЗАО «ПМК Выксунская» 1 19,75

40.  г. Выкса, м-н Южный, р-н д.19 1 19,75

41.  г. Выкса, ул. Ленинградская, р-н д.33 1 19,75

42.  г. Выкса, ул. Некрасова, р-н д.25 1 19,75

43.  г. Выкса, ул. Рабочая, р-н д. 53 1 19,75

44.  г. Выкса, ул. Рабочая, р-н д.15 1 19,75

45.  г. Выкса, переулок Ленинградский, р-н д.7,  1 19,75

46.  г. Выкса, ул. Лесозаводская, р-н д.8 1 19,75

47.  г. Выкса, ул. Лесозаводская, р-н д.17 «а» 1 19,75

48.  г. Выкса, ул. Комарова, р-н д.7 1 19,75

49.  г. Выкса, ул. 2-ая Мичурина, р-н д.14  1 19,75

50.  г. Выкса, ул. Клубная, р-н д. 7 1 19,75

51.  г. Выкса, ул. Московская, р-н д.26  1 19,75

52.  г. Выкса, ул. Московская, р-н д.46 1 19,75

53.  г. Выкса, ул. Баумана, р-н д. 1 1 19,75

54.  г. Выкса, ул. Баумана, р-н д. 14  1 19,75

55.  г. Выкса, ул. 1 Мая, р-н д. 36  1 19,75

56.  г. Выкса, ул. Школьная, р-н д.60 1 19,75

57.  г. Выкса, ул. Войкова, р-н д.23 1 19,75

58.  г. Выкса, ул. Войкова, р-н д. 15 1 19,75

59.  г. Выкса, ул. Зеленая, р-н д.27 1 19,75

60.  г. Выкса, ул. Тюрина, р-н д. 67 1 19,75

61.  г. Выкса, ул. Новая Слобода, р-н д. 44 1 19,75

62.  г. Выкса, м-н Молодежный, р-н д.1 1 19,75

63.  г. Выкса, ул. Луговских, р-н д.1 1 19,75

64.  г. Выкса, ул. Матросова, р-н д.5 1 19,75

65.  г. Выкса, ул. Молодежная, р-н д. 1 1 19,75

66.  г. Выкса, м-н Молодежный, р-н д. 8 1 19,75

67.  г. Выкса, ул. Старшего матроса Астахова, р-н д 82 1 19,75

68.  г. Выкса, п. Строителей, р-н д.6 1 19,75

69.  г. Выкса, ул. Суворова, р-н д.3 1 19,75

70.  г. Выкса, ул. Островского, р-н д.21 1 19,75

71.  г. Выкса, ул. Островского, р-н д.71 1 19,75

72.  г. Выкса, ул. Островского, р-н д. 33 1 19,75

73.  г. Выкса, ул. Кутузова, р-н д.69 1 19,75

74.  г. Выкса, ул. Чкалова, р-н д.29 1 19,75

75.  г. Выкса, ул. Чкалова, р-н д. 64 1 19,75

76.  г. Выкса, ул. Калинина, р-н д.40 1 19,75

77.  г. Выкса, м-н Гоголя, р-н д. 24 1 19,75

78.  г. Выкса, м-н Гоголя, р-н д.35 1 19,75

79.  г. Выкса, м-н Гоголя, р-н д. 7  1 19,75

80.  г. Выкса, м-н Гоголя, р-н д. 11  3 59,25

81.   г. Выкса, м-н Гоголя, р-н д.51 1 19,75

82.  г. Выкса, м-н Гоголя, р-н д. 19 2 39,50

83.  г. Выкса, м-н Гоголя, р-н д.15 1 19,75

84.  г. Выкса, м-н Гоголя, р-н д.47 1 19,75

85.  г. Выкса, ул. Красные зори, р-н д.25 1 19,75

86.  г. Выкса, ул. Красные зори, р-н д.49 1 19,75

87.  г. Выкса, ул. Красные зори, р-н д.11 1 19,75

88.  г. Выкса, ул. Красные зори, р-н д.15 1 19,75

89.  г. Выкса, ул. Красные зори, р-н д.2а 2 39,50

90.  г. Выкса, ул. Корнилова, р-н д. 100/1  1 19,75

91.  г. Выкса, ул. Луначарского, р-н д.1 1 19,75

92.  г. Выкса, ул. Пирогова, р-н. д.5 1 19,75

93.  г. Выкса, р.п. Досчатое, м-н Приокский, р-н д.15 «а» 1 19,75
94.  г. Выкса, р.п. Досчатое, ул. Свердлова, р-н д. 1 «а» 1 19,75
95.  г. Выкса, р.п. Досчатое, ул. Свердлова, р-н д. д.61 «б» 1 19,75
96.  г. Выкса, р.п. Досчатое, ул. Свердлова, р-н д. 69 «б»  1 19,75
97.  г. Выкса, р.п. Досчатое, ул. Чичерина, р-н д. 3 1 19,75
98.  г. Выкса, р.п. Досчатое, ул. Октябрьская, р-н д.25 1 19,75
99.  г. Выкса, р.п. Досчатое, ул. Школьная, р-н д. 101 1 19,75
100.  г. Выкса, р.п. Досчатое, ул. Чичерина, р-н д.54 1 19,75
101.  г. Выкса, р.п. Ближне-Песочное, ул. Советская, р-н д.77 1 19,75
102.  г. Выкса, р.п. Ближне-Песочное, ул. Зуева, р-н д.31 1 19,75
103.  г. Выкса, р.п. Ближне - Песочное, ул. Прогонная, р-н д.86 1 19,75
104.  г. Выкса, р.п. Ближне - Песочное, ул. Школьная, р-н д.16в 1 19,75
105.  г. Выкса, р.п. Ближне - Песочное, ул. Футбольная, р-н д.8 1 19,75

106.  г. Выкса, р.п. Шиморское, м-н Совхозный, р-н д.1 1 19,75
107.  г. Выкса, р.п. Шиморское, м-н Совхозный, р-н д.6 1 19,75
108.  г. Выкса, р.п. Шиморское, ул. Спортивная, р-н д.14 1 19,75
109.  г. Выкса, р.п. Шиморское, ул. Н.Андреевой, р-н д.19 1 19,75
110.  г. Выкса, р.п. Шиморское, ул. Ленина, р-н д.7 2 39,5

111.  г. Выкса, р.п.Шиморское, ул. Кирова, р-н д.6 1 19,75

112.  г. Выкса, р.п. Шиморское, ул. Советская, р-н д.105 1 19,75
113.  г. Выкса, р.п. Шиморское, ул. Затонская, р-н д. 110 1 19,75
114.  г. Выкса, р.п. Шиморское, ул. Калинина, р-н д.93 1 19,75
115.  г. Выкса, р.п. Виля, пл. Культуры, р-н д.8 1 19,75
116.  г. Выкса, р.п. Виля, ул. Елистратова, р-н д.36 1 19,75
117.  г. Выкса, р.п. Виля, ул. Ризадеевская, р-н д.5 1 19,75
118.  г. Выкса, р.п. Виля, ул. Московская, р-н д. 2а 1 19,75
119.  г. Выкса, р.п. Виля ул. Выксунская, д.33 1 19,75
120.  г. Выкса, р.п. Виля, ул. Чкалова, 43 1 19,75
121.  г. Выкса, р.п. Виля, Лесничество, 1 1 19,75
122.  г. Выкса, с.п. Дружба, м-н Дружба, р-н д. 29 3 59,25

123.  г. Выкса, с.п. Дружба, м-н Дружба, р-н д. 41 2 39,5

124.  г. Выкса, с.п. Дружба, м-н Дружба, р-н д.42 «а» 3 59,25

125.  г. Выкса, с. В. Верея, ул. Ленина,  1 19,75
126.  г. Выкса, с. Борковка, ул. Заводская, р-н д.36 «б» 1 19,75
127.  г. Выкса, с. Борковка, ул. Ленина, р-н д.27 1 19,75
128.  г. Выкса, с. Борковка, ул. Рожновский проезд, р-н д. 61 1 19,75
129.  г. Выкса, с. Новодмитриевка, пл. Административная, р-н д.1 1 19,75
130.  г. Выкса, с. Чупалейка, ул. Красные Зори, р-н д. 7 1 19,75

131.  г. Выкса, с.п. Димара, ул. Железнодорожная, р-н д.10 1 19,75

132.  г. Выкса, д. Полдеревка, ул.Труда, р-н д. 1А 1 19,75

133.  г. Выкса, д. Новая, м-н Молодежная, р-н д.27 1 19,75

134. г. Выкса, м-н Юбилейный, р-н д.52 А 1 19,75

135. г. Выкса, ул. Салтанова, р-н д. 36/1 1 19,75

136. г. Выкса, д. Грязная, ул. Пролетарская, р-н д 1А 1 19,75

137. г. Выкса, д. Грязная, ул. Советская, р-н д 70А 1 19,75

»

2) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Наименование организатора:

Администрация городского округа город Выкса, Нижегородская область,

г. Выкса, Красная площадь, д.1 (ОГРН 1115247001748, ИНН 5247051127).

1) Тип ярмарки – разовая.

2) Специализация – специализированная (продажа живых цветов).

3) Проведение ярмарок осуществляется на земельных участках,

расположенных по адресам:

»

3) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Наименование организатора:

Администрация городского округа город Выкса,

г. Выкса, Красная площадь, д.1 (ОГРН 1115247001748, ИНН 5247051127).

1) Тип ярмарки – праздничная.

2) Специализация – универсальная.

№

п/п

Адрес Количество

мест

размещения

Площадь

земельного

участка (кв.м)

1.  г. Выкса, ул. Ленина, р-н д.294 2 4

2.  г. Выкса, с. Мотмос, р-н д.10а 1 2
3.  г. Выкса, ул. Красные зори, р-н д.38 3 6

4.  г. Выкса, ул. Островского, р-н д.60 1 2
5.  г. Выкса, м-н Гоголя, р-н д. 7а 1 2
6.  г. Выкса, м-н Гоголя, р-н д. 8 1 2
7.  г. Выкса, м-н Гоголя, р-н д. 27 2 4
8.  г. Выкса, м-н Гоголя, р-н д. 1 2 4
9.  г. Выкса, ул. Красные Зори, р-н д.13 4 8
10.  г. Выкса, м-н Юбилейный, р-н д.1 А 5 10

11.  г. Выкса, м-н Юбилейный, р-н д.70 9 18

12.  г. Выкса, м-н Жуковского, р-н д.10 2 4

13.  г. Выкса, ул. Салтанова, р-н КПП ЗАО «ПМК Выксунская» 2 4

14.  г. Выкса, р.п. Шиморское, ул. Ленина, р-н д.7  1 2
15.  г. Выкса, р.п. Досчатое, м-н Приокский, р-н д.10 1 2
16.  г. Выкса, р.п. Досчатое, м-н Приокский, р-н д.19 1 2
17.  г. Выкса, р.п. Виля, пл. Культуры, р-н д.7 «а» 1 2
18.  г. Выкса, р.п. Виля, ул. Московская, р-н д.2 «б» 1 2
19.  г. Выкса, с. Борковка, ул. Ленина, р-н д.98 1 2
20.  г. Выкса, с.п. Дружба, м-н Дружба, р-н д.29 1 2

3) Проведение ярмарок осуществляется на земельных участках,

расположенных по адресам:

№

п/п
Адрес

Количество

мест

размещения

Площадь

земельного

участка

(кв.м)

1.
г. Выкса, ул. Академика Королева, д.2

Территория МАУ «Парк культуры и отдыха»
50 200

2.  г. Выкса, пл. Металлургов 15 105

3.  г. Выкса, ул. Верхнепрудная, р-н д. 2 15 105

4.
г. Выкса, пл. Октябрьской революции (район бывшего

кинотеатра)
15 105

5.  г. Выкса, ул. Островского, р-н д. 71 15 105

6.  г. Выкса, ул. Островского, р-н д.53 7 49

7.  г. Выкса, ул. Островского, р-н д. 28 15 105

8.  г. Выкса, ул. Островского, р-н д.30 15 105

9.  г. Выкса, ул. Островского, р-н д. 33 15 105

10.  г. Выкса, ул. Островского, р-н д. 73 15 105

11.  г. Выкса, ул. Степана Разина, р-н д.35 15 90

12.  г. Выкса, ул. Ленина, р-н д.17 (за ТД «Выкса») 80 320

13.  г. Выкса, р.п. Шиморское, ул. Спортивная, р-н д.1 «а» 15 60

14.  г. Выкса, р.п. Бл. Песочное, ул. Футбольная, р-н д.8 15 60

15.
г. Выкса, с. Новодмитриевка, пл. Административная, р-н

д.2
15 60

16.  г. Выкса, р.п. Виля, пл. Культуры, д.7 «а» 15 60

17.  г. Выкса, р.п. Виля, ул. Московская, р-н д.2 15 60

18.  г. Выкса, с.п. Дружба, м-н Дружба, р-н д.30 15 60

19.  г. Выкса, р.п. Досчатое, м-н Приокский, р-н д.17 15 60

20.  г. Выкса, с. Борковка, ул. Ленина, р-н д.20 15 60

21.  г. Выкса, с. В. Верея, ул. Школьная, Дом творчества 15 60

22.
г. Выкса, Лесопосадка, Центральная аллея (р-н арт-объекта

«Все это не сон»)
20 80

23.  г. Выкса, Красная площадь, р-н д.1 30 210

24.  г. Выкса, ул. Пушкина, р-н д. 11 10 70

»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса И.В.

Пономарева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков